

Head koolijuhid ja omavalitsuste esindajad

Sel õppeaastal on õnnestunud hoida haridus- ja noorsootöösutused turvaliselt avatuna kõigil haridustasemetel ja -liikides ning soovime, et kogu õppeaasta jätkuks sellisena.

Selleks soovitame ka koolivaheajajärgselt **jätkata juba tuttavaks saanud viiruse leviku ennetamise meetmetega**. Viirushaiguste tavapärase hooaeg on alanud ning koroona ja ka kõigi teiste respiratoorsete viirushaiguste leviku ennetamiseks on tõhusaim meede **haigustunnuste puhul koju jäämine**, võttes vajadusel ühendust perearstiga ja järgides tema soovitusi.

Olulisel kohal on endiselt hügieenireeglitest kinnipidamine, hea ventilatsioon ja vajadusel hajutamine. Hetkel jätkuvalt **vajadust regulaarselt kogu koolipere kiirtestida ei ole**. Terviseamet soovitab **kiirtestida eelkõige sümptomaatilisi õpilasi ja töötajaid**. Kiirtestid on soovitav anda **kooliperele koju**, et haiguskahtluse korral oleks võimalik kodus testida. Kool saab ise lähtuvalt olukorrast otsustada täiendava testimise vajalikkuse - kui lapsel tekivad koolis haigusnähud, kui õppeasutuses on haiguskolle vms juhtudel. Kooli testimiskorraldusest palume eelnevalt informeerida ka kooliperet ja lapsevanemaid. Soovitame jätkuvalt ka vaksineerida, sest see aitab kaitsta end raske haigestumise eest nii koroonaviiruse kui gripi puhul.

Seni õppeasutustesse ja omavalitsustele **tarnitud kiirtestidest peaks hetkel piisama vähemalt kalendriaasta lõpuni**. Õppeaasta alguses oli enamusel koolidest kasutada ka kevadest jäänud testid ning augustis-septembris toimusid samuti tarded. Kuna regulaarset testimise vajadust ei ole olnud, siis peaks õppeasutustel olema teste varuga ning lähiajal uut tarnet ei ole plaanis. Edaspidised tarded sõltuvad viiruse leviku olukorrast ning sellest informeerime vajadusel täiendavalt.

*Küsimuste ja lisainfo vajaduse korral palume pöörduda: [info@hm.ee](mailto:info@hm.ee)*

*Ajakohased soovitused koroona seonduvatel teemadel leiate ministeeriumi uuenenud [kodulehelt](#)*

Kõike head soovides



HARIDUS- JA  
TEADUSMINISTEERIUM